
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG

in het faillissement van Steenfabriek Douveren BV

rechtbank Maastricht dd. 9-6-2020

faillissementsnummer F.03/20/162

rechter commissaris Mr. mr. P. Hoekstra

curator mr. drs. R. Lemmens

verslagdatum 29-4-2022

UITDELINGSLIJST

INKOMSTEN

Bank 8.400,83€                  

Verkoop activa 100.000,00€              

Belastingteruggave 15.896,00€                

124.296,83€              

UITGAVEN

Salaris bewindvoerder 17.907,82€                

Salaris curator 81.368,97€                

Boedelschulden 11.941,21€                

Bankkosten / rente 13,04€                       

111.231,04€              

Saldo faillissementsrekening 13.065,79€                

BTW  

Boedel BTW te ontvangen 1.297,84€                  

1.297,84€                  

NOG TE BETALEN BOEDELSCHULDEN

Salaris curator (periode 01-01-2022 t/m afwikkeling) pm

Preferente UWV Boedelschuld 64.400,09€                

64.400,09€                

BESCHIKBAAR BOEDELACTIEF NA BETALING BOEDELSCHULDEN (50.036,46)€               

UWV premie wg-deel SV ex 66 lid 3 WW 1.655,53€                  (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst (excl. 29 lid 7 OB) 102.386,00€              (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

Belastingdienst (29 lid 7 OB) 12.670,07€                (pref. ex. art. 21 Inv. Wet)

116.711,60€              

RESTEERT VOOR NIET SUPERPREFERENTE VORDERINGEN (166.748,06)€             

UWV Loonvordering ex 66 WW 8.520,36€                  (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

8.520,36€                  

TEKORT (175.268,42)€             

BESCHIKBAAR VOOR CONCURRENTE SCHULDEISERS NIHIL

CONCURRENTE SCHULDVORDERINGEN (niet geverifeerd) 171.878,97€              

FAILLISSEMENTSTEKORT (347.147,39)€             


